
Datum Zeit Ort Abteilung Aktivität

(MO) 11.06. 18:30 Jugend Jugendleiterpflichtsitzung

(MO) 11.06. 19:00 FCA-Sportheim Gesamt Vorstandssitzung

(SA) 28.07. 18:00 Sportplatz Gesamt FCA-Sommerfest

Sommerferien

Alsbach Alsbacher Kerb

Herbstferien

Weihnachtsferien

Anmerkungen:  - Änderungen sind jederzeit möglich + keine Garantie auf Vollständigkeit!!!
Bitte ergänzend zum Rahmenterminplan auch den Vereinsspielplan im DFB-Net
und die aktuellen Spielpläne der jeweiligen Abteilungen beachten!!!

FCA-Rahmenterminplan 2018
Stand: 29.05.2018

Bürgerhaus Da.-
Wixhausen

25.06. -
03.08.

(SA-MO)
01.09.-03.09.

01.10. 
- 13.10.

24.12. 
- 12.01.19


	Tabelle1

