## FCA-Rahmenterminplan 2018 Stand: 29.05.2018



Datum	Zeit	Ort	Abteilung	Aktivität
(MO) 11.06.	18:30	Bürgerhaus Da Wixhausen	Jugend	Jugendleiterpflichtsitzung
(MO) 11.06.	19:00	FCA-Sportheim	Gesamt	Vorstandssitzung
(SA) 28.07.	18:00	Sportplatz	Gesamt	FCA-Sommerfest
25.06 03.08.				Sommerferien
(SA-MO) 01.0903.09.		Alsbach		Alsbacher Kerb
01.10. - 13.10.				Herbstferien
24.12. - 12.01.19				Weihnachtsferien

**Anmerkungen:** - Änderungen sind jederzeit möglich + keine Garantie auf Vollständigkeit!!! Bitte ergänzend zum Rahmenterminplan auch den Vereinsspielplan im DFB-Net

und die aktuellen Spielpläne der jeweiligen Abteilungen beachten!!!